
Contacto

Teléfono 964360002
Fax 964386455
Correo Electrónico pandres@alcora.org

Dirección Postal

San Francisco, 5
(12110) L'Alcora España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2018
a las 11:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Alcora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lalcora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rUsDLoASJG4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sillas, mesas y carros de transporte y almacenaje para el Ayuntamiento de
l'Alcora

Valor estimado del contrato 33.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

Clasificación CPV
39112000 - Sillas.
39121200 - Mesas.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Observaciones: La entrega deberá realizarse en el plazo de los veinte días posteriores a la formalización del
contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

San Francisco, 5
(12110) L'Alcora España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/05/2018

http://www.lalcora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rUsDLoASJG4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=deccb147-be01-451a-98e1-ceae7a65a385


Lugar

Ajuntament de l'Alcora

Dirección Postal

San Francisco, 5
(12110) L'Alcora España

Apertura sobre nº 2 documentación
técnica

Apertura sobre oferta económica
El día 20/03/2018 a las 13:00 horas
No obstante la fecha indicada, ésta se confirmará
previamente a la dirección de correo facilitada por los
licitadores y se anunciará en el perfil de ocntratante

Ofertas recibidas 4

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/03/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/03/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Incremento en el periodo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
Precio ofertado

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Diseño de las meas
: 8Ponderación 

Diseño de las sillas



: 8Ponderación 
Materiales y acabados carros de transporte

: 10Ponderación 
Resistencia mesas

: 10Ponderación 
Resistencia sillas

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xqXq8Zn5I6UQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Castellón

Fecha de publicación 06/02/2018
Enlace Publicación: http://bop.dipcas.es/PortalBOP/boletin.do

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Castellón

Fecha de publicación 13/02/2018
Enlace Publicación: https://bop.dipcas.es/PortalBOP/boletin.do

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Castellón

Fecha de publicación 24/02/2018
Enlace Publicación: https://bop.dipcas.es/PortalBOP/boletin.do

ID 0000002929176 |  2018-115959 | vie, 04 may 2018 11:59:18:207 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111411208626425568146569198175013791108 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xqXq8Zn5I6UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://bop.dipcas.es/PortalBOP/boletin.do
https://bop.dipcas.es/PortalBOP/boletin.do
https://bop.dipcas.es/PortalBOP/boletin.do

